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علیکریمیدرمراسمتشییعغلامنژاد
 پس از اتفاق نابهنگام و تلخ درگذشــت مجید غلام نژاد، ملی پوش 
ســابق فوتبال ایران، پیکر وی از بندرعباس به رشت منتقل شد تا 
در نهایت در روستای هند خاله به خاک سپرده شود. مراسم تشییع 
پیکر وی  صبح دیروز در ورزشــگاه عضدی رشــت برگزار شد. در 
این مراسم علی کریمی، ابراهیم صادقی، ابراهیم شکوری، حسین 

کعبی، حسن اشجاری و... حضور داشتند.  
شروعناامیدکنندهنورافکن

بازی های هفته هشــتم رقابت های لیگ بلژیک  برگزار شد که در  
بازی این هفته هم نورافکن جایی در ترکیب اصلی تیمش نداشت. 
نورافکــن که به دلیل مصدومیت در هفته دوم از ترکیب شــارلوا 
فاصله گرفته ، به نظر کار ســختی برای بازگشت به ترکیب اصلی 
تیمش خواهد داشت. لژیونر کشورمان این فصل در ۷ هفته ابتدایی 

لیگ بلژیک فقط ۳۷ دقیقه بازی کرده است.  
آزموندرآستانهبازگشتبهتیمملی

سردار آزمون بعد از مسابقات جام جهانی اعلام کرد فعلا قصد ندارد 
در تیم ملی حضور داشته باشد و  در پستی اینستاگرامی خداحافظی 
خــود را از تیم ملی اعلام کرد. با همه ایــن احوال کی روش طی 
روزهای اخیر در چند نوبت با ســردار آزمون صحبت هایی را انجام 
داده و مهاجــم تیم ملی هــم آمادگی خود را برای بازگشــت به 

تمرینات و اردوی تیم ملی اعلام کرده است.  
تساویاوپنباپورعلیگنجی

تیم او پن بلژیک که مرتضی پورعلی گنجی، لژیونر فوتبال کشورمان 
در آن بازی می کند، این هفته به مصاف تیم واسلند بورن رفت. در 
پایان این دیدار 2  تیم به تساوی بدون گل رضایت دادند تا امتیازات 
را تقســیم کنند. مرتضی پورعلی گنجی، مدافع تیم ملی ایران تا 

دقیقه ۷8 در زمین حضور داشت.  
قدوسبهترینخریدتابستانیآمیان

ســامان قدوس ستاره ایرانی آمیان در بازی مقابل لیل از روی یک 
ضربه ایستگاهی به زیبایی گل دوم تیمش را به ثمر رساند. سایت 
لیگ یک فرانسه  با انتشار گزارشی از قرار گرفتن گل دیدنی مهاجم 
ایرانی در بین کاندیداهای گل هفته لوشامپیونا از نمایش فوق العاده 
سامان تمجید کرد و نوشت: » در میان تمام خریدهای جدید آمیان 
قدوس ثابت کرد، لیاقت سرمایه گذاری سنگین باشگاه در پرداخت 

بیش از 4 میلیون یورو به اوسترشوند را داشت. « 

برای  سرنوشت سازی  شب  امشب، 
فوتبــال ایران اســت. شــبی که 
پرســپولیس و اســتقلال در دیدار برگشت مرحله 
یک چهارم نهایــی باید مقابل حریفــان متمول و 
پرستاره قطری خود بازی کنند، آن هم در شرایطی 
که بازی رفــت را واگذار کرده اند. پرســپولیس و 
اســتقلال نمایندگان پرطرفدار ایران که در مرحله 
یک چهارم به ترتیب حریف الدحیل و الســد قطر 
هستند، در بازی رفت که پنجم و ششم شهریور در 
تهران و دوحه برگزار شد، شکست خوردند و حالا 
هر دو چشــم به بازی برگشت یا به قول فوتبالی ها 
نیمه دوم دارند تا با کسب نتیجه مطلوب و صعود 
بــه نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا، اولین دربی 

آسیایی سرخابی تهران را رقم بزنند. 
 الدحیل در جهنم سرخ! 

شرایط پرسپولیس به لحاظ برخورداری از امتیاز 
میزبانی در بازی امشــب و شکست خفیف تر در 
بازی رفت، بســیار بهتر از استقلالی است که در 
بازی رفت در تهران مقابل السد با نتیجه ۳ - یک 
مغلوب شد و ساعت 20:۳0 امشب باید در دوحه 
برای جبران آن باخت سنگین بجنگد. سرخ پوشان 

پایتخــت که بازی رفت را بــا یک گل به حریف 
قدرتمند قطری واگذار کرده اند، ســاعت 18:۳0 
در ورزشــگاه آزادی و با حضور و حمایت80 هزار 
تماشاگر مشتاق، از الدحیلی میزبانی می کنند که 
9برد متوالی در لیگ قهرمانان داشته و می خواهد 
بــا ثبت 10 پیروزی از اولســان کره جنوبی عبور 
کند. اما حریف قطری با وجود بازگشت بوضیاف 
کاپیتــان تاثیرگــذارش قطعــا کار آســانی در 
ورزشگاه آزادی نخواهد داشت، به خصوص این که 
کری خوانی قطری ها حسابی هواداران پرسپولیس 
را عصبانی و برافروخته کرده و آن ها برای تشویق 
و حمایت همه جانبه و شکســت الدحیل هم قسم 
شده اند. پرسپولیس هم انگیزه زیادی برای تکرار 
حضورش در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا دارد 
و بر اســاس تمرینات چنــد روز اخیر این تیم و 
تدابیر برانکو، ســرمربی سرخ پوشــان به احتمال 
زیاد با ترکیب بیرانوند، ســید جــلال، انصاری، 
خلیل زاده، ماهینی، کامیابی نیا، نوراللهی، عالیشاه، 
بشار، منشا و علیپور تیمش را به مصاف الدحیل 
می فرستد. در واقع تنها تغییر پرسپولیس نسبت 
به بازی رفت، خروج سیامک نعمتی از ترکیب و 

قرار گرفتن منشا کنار علیپور خواهد بود. 
 آبی ها چشم انتظار معجزه

ساعت 20:۳0 امشب ورزشگاه استاد جاسم بن حمد 
دوحه میزبان دیدار برگشت السد و استقلال است. 
آبی ها در بازی رفت در عین ناباوری ۳ گل دریافت 
کردند و بغداد بونجاح ستاره مراکشی السد با زدن 2 
گل سهم بسزایی در شکست  نماینده ایران داشت. 
وینفرد شفر و شاگردانش در بازی رفت انتظارات را 
برآورده نکردند و آبی ها با بازی ضعیف و پراشــتباه 
خود بیشــتر از حریف پرســتاره قطــری در ثبت 
شکست مقصر بودند. حالا برای بازی برگشت، شفر 
و شاگردانش بسیار امیدوارند و اظهارات آن ها نشان 
از انگیزه بالا و روحیه خوبشان برای جبران شکست 

خبر می دهد، به خصوص این که استقلالی ها تجربه 
کام بک در مسابقات باشــگاهی آسیا را داشته اند و 
امشب هم چشم به معجزه ای فوتبالی دارند. استقلال 
که در بازی رفت ظاهرا برنامــه ای برای مهار ژاوی 
و گابی و بونجاح نداشــت، گویا برای بازی برگشت 
اولویت را به مهار هافبک های الســد گذاشته و شفر 
به شاگردانش تاکید کرده خط میانی تیم قطری را 
ببندند. مــرد آلمانی برای این دیدار گویا می خواهد 
اســتقلال را با ترکیب سید حسین حسینی، پژمان 
منتظری، روزبه چشــمی، وریا غفــوری، زکی پور، 
نویمایر، علی کریمی، فرشــید اســماعیلی، روح ا... 
باقری، مرتضی تبریزی و رضا آذری )مهدی قائدی( 

به میدان بفرستد.

پیام وینفرد شفر برای بازی با السد
آمادهایمتابرایهمبجنگیم

ســرمربی استقلال در آستانه بازی حســاس تیمش با السد قطر در 
مرحله یک چهارم نهایی آسیا با انتشار پیامی اینستاگرامی تاکید کرد 
که تیمش برای رویارویی با هر گونه چالشی آماده است. وینفرد شفر، 
ســرمربی استقلال قبل از بازی با الســد در اینستاگرام خود نوشت: 
»در طــول هفته های اخیر ما با یکدیگر متحد شــدیم و آماده ایم تا 
برای همدیگر بجنگیم. خودمــان را وقف این خواهیم کرد که بازی 
به بازی بهتر شویم. از هیچ کس نمی ترسیم، عاشق فوتبال هستیم و 

برای رویارویی با چالش ها و کسب موفقیت نگاه ما رو به جلوست. «

زلاتان500گلهشد
زلاتان ایبراهیموویچ ســتاره ســوئدی تیم فوتبال 
لس آنجلس گلکسی آمریکا بامداد دیروز موفق شد 
سوپرگلی دیدنی را به ثمر برساند تا پانصدمین گل 
دوران حرفه ای فوتبال خود را وارد دروازه حریفان 
کند. زلاتان در شــرایطی به این رکورد رسید که 
تنها 2 ســتاره فعال دنیای فوتبــال یعنی کریس 
رونالدو و لیونل مســی پیش از این به این رکورد 

رسیده بودند. 

رکوردجهانیماراتنشکست
الیود کیپچوگه در مسابقات ماراتن برلین یک رکورد 
جدیــد جهانی ثبت کرد. دونده کنیایی 42  کیلومتر 
و 19۵ متر را در 2 ســاعت و یــک دقیقه و 40 ثانیه 
دوید. او توانســت از رکورد پیشین هم وطنش یعنی 
دنیس کیمتــو عبور کند. کیمتو در 28 ســپتامبر 
2014 رکورد 2 ســاعت و 2 دقیقه و ۵۷ ثانیه را به 
ثبت رسانده بود. کیپچوگه ۳4 ساله سابقه قهرمانی 
در المپیک را دارد و از 11 مســابقه ماراتن خود 10 

رقابت را با پیروزی به پایان رسانده است. 

نبردحساسبسکتبالایرانبا
ژاپندرتوکیو

تیم ملی بسکتبال ایران در دومین دیدارش از پنجره 
چهارم انتخابی جام جهانی به مصاف ژاپن می رود. به 
گزارش ایسنا،  آسمان خراش های ایران که در مسیر 
جام جهانی 2019 هســتند، بدون حامد حدادی و 
صمد نیکخواه بهرامی در ســرزمین خورشید حضور 
دارند و ســاعت 12:40 امروز برابــر میزبان خود به 
میدان خواهند رفت. تیــم ملی ایران پنجره چهارم 
انتخابی جام جهانی را با برد برابر فیلیپین آغاز کرده 
و حالا برای هموار کردن مســیرش تا چین نیاز به 

یک برد خارج از خانه نیز دارد. 

رحمانکاندیدایبهترین
وزنهبردارقهرمانیآسیاشد

بر اســاس اعــلام کمیتــه بین المللــی وزنه برداری 
پارالمپیک IPC، سیامند رحمان کاندیدای بهترین 
وزنه بــردار آســیا در رقابت های قهرمانی آســیا و 
اقیانوسیه ژاپن شــد. رحمان در مسابقات قهرمانی 
آســیا و اقیانوســیه در ژاپن هر چند رکورد جهانی 
و پارالمپیک خــود را جابه جا نکــرد اما با اختلاف 
با ســایر رقبا، وزنــه 280 کیلویی را مهــار کرد. در 
این نظر ســنجی که از طریق شــبکه های اجتماعی 
)فیســبوک، توئیتر و اینســتاگرام( انجام می شود، 
علاوه بر رحمان، 2 وزنه بردار زن چین در دسته های 
4۵ و 1۳9 کیلوگرم و رســول محســن، وزنه بردار 
عراقی در دسته ۷2 کیلوگرم نیز به چشم می خورند. 
علاقه مندان به ســیامند تا روز جمعه ۳0 شــهریور 

فرصت دارند تا در این نظرسنجی شرکت کنند.

 تیم ملی والیبال ایران درحالی شنبه در سومین 
مســابقه خود در مســابقات قهرمانــی جهان- 
بلغارســتان به مصاف کوبا رفت که موفق شــد 
با بــرد ۳ - یک این تیم، 9 امتیازی شــود و در 
رده دوم جدول گروه D بایستد. شاگردان ایگور 
کولاکوویچ که حالا ۳ برد مقتدرانه آن هم مقابل 
پورتوریکو، بلغارستان و کوبا در کارنامه دارند، باید 
امشب مهیای ســخت ترین و سرنوشت سازترین 
دیدار خود در گروه چهارم مسابقات شوند؛ جدال 

با لهســتان. جدالی که برنده آن به احتمال زیاد، 
تیم نخســت گروه D را مشــخص خواهد کرد. 
شــاگردان ویتال هینن که درست مثل ایران ۳ 
برد مقتدرانه و 9 امتیاز در کارنامه دارند، به دلیل 
کســب امتیاز بیشــتر )۳88. 1( نسبت به ایران 
)19۵. 1( صدرنشــین جدول گروه D هستند. 
جایگاهی که به نظر می رســد، بعید است ایران 
موفق شود امشــب آن را از لهستان پس بگیرد. 
نگاهی به کارنامه لهستان در تورنمنت های سطح 

بالای دنیا به خوبی گویای همه چیز اســت. یک 
طــلای المپیک، 2 طلای و یک نقــره قهرمانی 
جهان، 2 نقره جام جهانــی، یک طلا و یک برنز 
لیگ ملت های والیبال و یک طلا، ۵ نقره و 2 برنز 
قهرمانی اروپا، تشــکیل دهنده ویترین افتخارات 
شاگردان هینن اســت. تقابل ایران و لهستان از 
یــک منظر دیگر هم جــذاب خواهد بود. چراکه 
بازیکنان 2 تیم سال هاست کری های داغی با هم 

دارند. 

رقابت های والیبال قهرمانی جهان

لهستان- ایران؛ جدالی حساس بر سر صدرنشینی 

برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از بازی با الدحیل اظهار کرد: »این افتخار بزرگ و یک اولویت است 
بــرای فوتبال ایران که دو تیم ایرانی در این مرحله از لیگ قهرمانان حضور دارند. انتظار یک نمایش فوتبالی 
خــوب داریم. همان طور که بارها گفتم، بازی در قطر نیمــه اول بازی بود که الدحیل برد.حالا نیمه دوم این 
بازی خواهد بود و فعلا الدحیل یک بر صفر جلوست. شاهد بودید که در قطر بازی خوب و زیبایی ارائه دادیم 
و نشــان دادیم به هیچ وجه از این تیم ضعیف تر نیستیم اما بازی سختی خواهیم داشت. نتیجه یک بر صفر 
به هر دو تیم امید زیادی می دهد. به هر حال الدحیل الان یک بر صفر جلوست و خیالش راحت تر است اما 
اگر نتیجه صفر بر صفر یا یک بر صفر به سود ما بود، برای ما تفاوتی نداشت چون بازی بسیار سخت است.«

نبیل معلول، سرمربی الدحیل در نشست خبری پیش از دیدار مقابل پرسپولیس اظهار کرد: »ما شک نداریم 
که بازی بزرگی برای پرسپولیس است و آن ها خودشان را برای این دیدار آماده کرده اند. با این حال ما خودمان 
را از نظر ذهنی برای این جدال آماده کرده ایم و مثبت فکر می کنیم. از هیچ چیز نمی ترســیم و بازیکنان ما 
تجربه کافی دارند. ما اینجا رســیدیم که بجنگیم، نه این که ببازیم. تجربه من می گوید که این تماشــاچیان 
نیستند که بازی می کنند بلکه بازیکنان هستند که بازی می کنند. به همین دلیل جزئیات در این بازی اهمیت 
زیادی دارد. در پایان بازی، ســناریو این طور خواهد بود که کسی راجع به تماشاگران صحبت نخواهد کرد و 

تنها درباره بازیکنان صحبت خواهد شد.«

معلول:آمدهایمبجنگیمنهببازیمبرانکو:نیمهاولراالدحیلبرده

نبرد سرنوشت ساز پرسپولیس و استقلال مقابل قطری ها 

چشمبهراهدربیآسیایی!

D جدول رده بندی گروه
امتیازباختبردبازیتیمردیف
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